
2020 年 2 月 25 日 

株主さま各位

北興化学工業株式会社

定時株主総会会場における感染症への対応について

2020 年 2 月 26 日（水）に当社第 70 回定時株主総会を開催するにあたり、新

型コロナウイルスの感染症拡大防止のため、以下のとおりご連絡申し上げます。 

 ご出席にあたりましては、厚生労働省のウェブサイトに掲載されている予

防策等をご確認のうえ、ご協力くださいますようお願いいたします。

 株主総会会場におきましては、ご出席の株主さまにはマスクのご着用やア

ルコール消毒液のご使用などのご協力をお願いする場合があります。

 当社スタッフは、マスクを着用してご対応させていただきます。

 株主総会会場 入口にアルコール消毒液を設置いたします。

時節柄、ご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

※ 本件に関するお問い合わせ先：総務部総務チーム 電話 03（3279）5151


